B

631. Baldi Novelli i. c.ti Tractatus de dote et dotis privilegiis, 1 t., f°, Lugduni 1527.

632. Baldi Ubaldi i. c. Commentaria in primam partem, 1 t., f°, Venetii(s) 1577.

Commentaria in 2.am eiusdem, 1 t., f°, eodem loco et anno.

Commentaria in primam et 2.am Infortiati partem, 1 t., f°, eodem loco et anno.

Commentaria in p.m, 2.m et 3.m libros Codicis, 1 t., f°, Venetiis 1577.

Commentaria in 4.m et 5.m Codicis libros cum annotationibus, 1 t., f°, eodem loco et anno.

Commentaria in 6.m Codicis librum, 1 t., f°, pari loco et anno.

Commentaria in 7.m, 8.m, 9.m, 10.m et 11.m Codicis libros, 1 t., f°, eodem loco et anno.

Index omnium pr(a)ecedentium commentariorum Baldi, 1 t., f°, ibidem eodem anno.

633. Commentaria in decretales, 1 t., f°, Lugduni 1537.

634. Commentaria in feuda, 1 t., f° 4, Lugduni 1522.

635. Consiliorum pars prima, 1 t., f°, Lugduni ...

Consiliorum eorundem pars 2.a et 3.a, 1 t., f°, ibidem ...

Consiliorum eorundem pars 4.a et 5.a, 1 t., f°, eodem modo et loco.

631-703 (*usque ad* Bartholomaei) *manus Ra* add. *Ra¹* 635./2 *post* 3.a, 1 t. f° 635./3 *post* 5.a, 1 t. f° add. *Ra¹*

- 636.** Balthasaris Altamirani i. c. *Tractatus de vis(it)atione*, 1 t., f° 8, Hispali 1581.
- 637.** Balthasaris Castillionei *Opus Italice scriptum cuius titulus est «Il cortigiano» in quatuor libros partitum*, 1 t., f° 8, Venetiis 1538.
- 638.** Balthasaris Castillionei *Ordo divini officii recitandi iuxta ritum Romanae Ecclesiae ab anno 1600 ad decennium*, 1 t., f° 8, Venetiis 1601.
- 639.** Balthasaris Ioannis Rocca *Summarium devotionis et indulgentiarum confraternitatis sanctissimi deiparae Virginis Rosarii*, 1 t., f° 8, Valentiae 1596.
- 640.** Balthasaris Olimpii ordi(ni)s *Minorum Parthenia seu liber novus rerum spiritualium*, 1 t., f° 8, Venetiis 1525. //
- 641.** Balthasaris Pacheco *Explicatio secundi praecepti legis Domini*, 1 t., f° 8, Salmanticae 1595.
- 642.** Balthasaris Pisanelli *Tractatus de natura cibi et potus*, 1 t., f° 8, Venetiis 1593.
- 643.** Balthasaris de Surio *Sermones deiparae Virginis*, 1 t., f° 4, Dertusae 1538.
- 644.** Bandelli Veronensis *Historiae tragicae exemplares*, 1 t., f° 8, Madriti 1596.
- 645.** Baptista Codronchii *De morbis (veneficis et) beneficiis libri quatuor*, 1 t., f° 8, Venetiis 1595.

636. *visitatione scr.: visatione Ra* **637.** *Castillionei scr.: Castilloneii Ra*
 // *partitum scr.: partitus Ra* **640.** *ordinis scr.: ordis Ra* **645.** *De morbis beneficis et beneficiis corr. et compl.: De morbus beneficis Ra*